

Pappilantie 11 D 1
97700 RANUA

30.4.2019

KIRKKONEUVOSTO

Aika maanantai 29.4.2019 klo 17

Paikka Ranuan seurakuntatalo Pappilantie 11 A 1, kokoushuone

Läsnä Kallioranta Pentti khra, puheenjohtaja
Illikainen Sirkka
Karjalainen Sulo
Kuha Rauno
Peura-Salmela Tuula
Ruonala Eija
Salmela Terhi
Sarajärvi Hilikka, varapj
Savolainen Juhani
Sääskilahti Toivo
sekä
Jaakola Anitta kirkkovalt.pj, saapui klo 17.05 63 §
Österberg Eero kirkkovaltuuston varapj
Hannula Kati talouspäällikkö, sihteeri

Poissa Sarajärvi Jonna

Laulettiin virsi 513. Kirkkoherra luki Joh. 20:26-31 ja piti alkurukouksen.

61

Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen alkuhartauden jälkeen klo 17.04.

62

Kokouksen laillisuus

Kirkkoneuvosto päättää kokoontumisensa ajan ja paikan. Kirkkoneuvosto kokoontuu myös, milloin puheenjohtaja katsoo kokouksen tarpeelliseksi tai vähintään neljäsosa jäsenistä sitä kirjallisesti pyytää ilmoittamansa asian käsittelemistä varten KJ 9:1).

Kirkkoneuvoston ohjesäännön 2:5 mukaan kutsu toimitetaan jäsenille viimeistään viisi päivää ennen kokousta. Kutsuun on liitettävä luettelo käsiteltävistä asioista. Jos asia on kiireellinen, kirkkoneuvosto voi päättää ottaa sen käsiteltäväksi, vaikka sitä ei ole mainittu kokouskutsussa (KJ 9:2,2).

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi.

Pöytäkirjamerkintä: Anitta Jaakola saapui kokoukseen klo 17.05 63 § käsittelyn aikana

63

Kokouksen päätösvaltaisuus

Seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla (KL 7:4).

Todetaan nimenhuudolla läsnä olevat jäsenet ja hyväksytään poissaolevien esteet sekä varajäsenten toimiminen heidän tilallaan.

Päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

64

Pöytäkirjantarkastajat

Esitys: Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa.

Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Eija Ruonala ja Terhi Salmela.

65

Ääntenlaskijat

Esitys: Valitaan kaksi ääntenlaskijaa.

Päätös: Valittiin ääntenlaskijoiksi Eija Ruonala ja Terhi Salmela.

66

Työjärjestys

Esitys (khra): Työjärjestys hyväksytään esityslistan mukaisena.

Päätös: Hyväksyttiin.

67

Vastuuvapauden myöntäminen tilivelvollisille vuoden 2018 tileistä

Seurakunnan tilintarkastaja JHTT, HTM Rauno Lohi on tarkastanut 26.3.2019 vuoden 2018 hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen hyvän tilintarkastustavan edellyttämässä laajuudessa. Kirkkovaltuustolle tilintarkastaja antoi kirkkojärjestyksessä ja taloussäännössä tarkoitetun tilintarkastajien kertomuksen.

Tilintarkastaja esittää tilinpäätöksen hyväksymistä ja vastuuvapauden myöntämistä seurakunnan kirkkoneuvostolle sekä tilivelvollisille viranhaltijoille tarkastamaltaan tilikaudelta 2018. Tilintarkastaja puoltaa kirkkoneuvoston toimintakertomuksessa esittämää seurakunnan tilikauden tuloksen käsittelyä. Kirkkovaltuustolle osoitettu tilintarkastuskertomus on liitteenä 15.

Esitys (khra, taloussp.): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se päättäisi vastuuvapaudesta tilikaudelta 2018.

Päätös: Hyväksyttiin.

68

Seurakuntatalon vuokrahinnasto

Seurakuntatalon vuokrahinnastoa ei ole muutettu useampaan vuoteen ja se on tarpeen päivittää ajan tasalle. Erityisesti kokouskäyttöön sekä muiden pienempien tai lyhytkestoisten tilaisuuksien järjestämisistä on tullut yhteydenottoja, joita ei voimassa olevassa hinnastossa ole huomioitu erikseen vaan niissä kaikissa käytössä ovat aina kaikki samat tilat ja hinnat tilaisuuden kestosta tai käytettävistä tiloista riippumatta.

Uudessa hinnastossa otetaan tilavuokrauksissa tilavarausten kesto aika ja useita erilaisia tilavaihtoehtoja huomioon. Liitteenä 16 on seurakuntatalon uusi vuokrahinnasto, joka otetaan käyttöön 20.5.2019 tai sen jälkeen tehdyissä tilavarauksissa. Ennen 20.5.2019 tehdyissä varauksissa noudatetaan vanhaa hinnastoa.

Esitys (taloussp.): Hyväksytään seurakuntatalon vuokraukseen uusi hinnasto liitteen 16 mukaisesti ja otetaan hinnasto käyttöön 20.5.2019 tai sen jälkeen tehdyissä tilavarauksissa.

Päätös: Hyväksyttiin.

69

Työtapaturmavakuutusten kilpailutus

Työnantajan velvoite on järjestää palvelusuhteessa oleville henkilöille työtapaturmavakuutus. Tapaturmavakuutuksen kilpailutus tehdään yleensä neljän vuoden välein. Ranuan seurakunta on osallistunut Pohjois-Suomen seurakuntien yhteiseen tapaturmavakuutusten kilpailutukseen. Kilpailutuksen on puolestamme hoitanut Vakuutusvälitys Arktia Oy / Salme Niemelä.

Tarjouskilpailuun osallistui kolme vakuutuspalveluita myyvää toimijaa: Vakuutusyhtiö IF, OP ja LähiTapiola. Tarjoukset ovat voimassa toistaiseksi. Tarjotut palvelut on kilpailutuksen hoitajan toimesta yhdenmukaistettu, joten liitteen 17 mukainen hinnoittelu on vertailukelpoinen.

Tarjousten valinta- ja vertailuperusteet: Toimittajaksi valitaan kokonaistaloudellisesti edullisimman hyväksytyin tarjouksen tehnyt tarjoaja. Vakuutustarjouksen eri vakuutuslajit arvioidaan yhtenä kokonaisuutena siten, että työtapaturmavakuutuksen liitteenä olevaa vapaa-ajan tapaturmavakuutusta ja ryhmähenkivakuutusta ei oteta mukaan vertailuun. Seurakunta voi jättää jonkin vakuutusturvan ottamatta, mikäli katsoo järkevämmäksi pitää riskin itsellään. Työtapaturmavakuutuksen valintaperuste on hinta.

Työtapaturmavakuutukset, työtapaturmavakuutukseen liittyvä vapaa-ajan tapaturmavakuutus ja ryhmähenkivakuutus menevät samaan yhtiöön. Vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen ottamisesta kukin seurakunta päättää itsenäisesti erikseen.

Vakuutukset hankitaan toistaiseksi voimassaolevina siten, että valittu

toimittaja sitoutuu sekä hankintailmoituksessa, että tarjouspyynnössä (sisältää liiteasiakirjat) asetettuihin ehtoihin. Asiakirjat täydentävät toisiaan. Hankintalainsäädännön vastaiset sopimusmuutokset eivät ole mahdollisia koko sopimuskauden aikana. Vakuutukset voidaan kuitenkin kilpailuttaa uudelleen, mikäli se olosuhteet huomioon ottaen on järkevää.

Ranuan seurakunnan työtaturmavakuutussopimus on tällä hetkellä LähiTapiolassa ja vakuutuksen vuosihinta 3.451 euroa. Yhteiskilpailutuksessa saatu uusi vuosihinta on sama 3.451 euroa. Ranuan seurakunnalla ei ole vapaa-ajan tapaturmavakuutusta työntekijöille.

Liitteessä 17 ovat Pohjois-Suomen seurakuntien hankintailmoitus vakuutuskilpailutuksesta, vakuutustarjousten avauspöytäkirja liitteineen ja yhteenveto vakuutusten kilpailutuksesta.

Esitys (taloussp.): Kirkkoneuvosto hyväksyy LähiTapiolan työtaturmavakuutustarjouksen 3.451 euroa / vuosi ja päättää, ettei se ota työntekijöille vapaa-ajan tapaturmavakuutusta.

Päätös: Hyväksyttiin.

70

Kantamatta jääneiden kolehtien siirtäminen uuteen kolehtisuunnitelmaan sekä Tuomasmessun 5.5.2019 kolehtikohde

Oulun hiippakunnan tuomiokapituli on määrännyt kannettavaksi hiippakunnallisen kolehdin hiippakunnan seurakuntien jumalanpalveluksissa 13.1.2019 Pisara-suurleirin kansainvälisen alaleirin Barentsin alueelta tulevien osallistujien ja vapaaehtoisten tukemiseen. Tämä kohde on jäänyt ottamatta huomioon Ranuan seurakunnan kolehtisuunnitelmassa, ja po. sunnuntaina on kannettu kolehti toiseen kohteeseen.

Kirkkoneuvosto on päättänyt, että hiljaisen viikon maanantain iltajumalanpalveluksessa kannetaan kolehti Raamatunlukijain liitto ry:lle. Mainitussa iltajumalanpalveluksessa kolehti jäi kokonaan kantamatta.

Tuomasmessun ajankohta 5.5.2019 on päätetty edellisen jumalanpalvelussuunnitelman ja kolehtisuunnitelman vahvistamisen jälkeen, joten siihen ei ole myöskään päätetty kolehtikohdetta.

Esitys (khra): Siirretään 13.1.2019 kantamatta jäänyt hiippakunnallinen kolehti uuden kolehtisuunnitelman ensimmäiseen mahdolliseen vapaaseen sunnuntaihin. Otetaan kantamatta jäänyt Raamatunlukijain liiton kolehti uuteen kolehtisuunnitelmaan. Kannetaan Tuomasmessussa 5.5.2019 kolehti oman seurakunnan nimikkoläheteille Suomen Lähetysseuran kautta.

Päätös: Hyväksyttiin.

71

Jumalanpalvelusten kausisuunnitelman hyväksyminen

Kirkkoherra on laatinut liitteen 18 mukaisen jumalanpalvelusten kausisuunnitelman ajalle 1.6.2019 - 30.9.2019. KJ 2:2 mukaan päiväjumalanpalvelus pidetään seurakunnan kirkoissa sunnuntaisin ja kirkollisina juhlapäivinä. Jumalanpalvelus pidetään itsenäisyyspäivänä ja valtiollisten tilaisuuksien yhteydessä niin kuin siitä on säädetty tai erityisiä tilaisuuksia varten määrätty. Muita jumalanpalveluksia pidetään tarpeen mukaan.

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto hyväksyy jumalanpalveluksen kausisuunnitelman ajalle 1.6.2019 - 30.9.2019 liitteen 18 mukaisena.

Päätös: Hyväksyttiin.

72

Kolehtisuunnitelman hyväksyminen

Seurakunnan tulee laatia suunnitelma vuoden aikana koottavista kolehdeista. Kirkkoneuvosto tai seurakuntaneuvosto vahvistaa suunnitelman niistä päiväjumalanpalveluksissa kannettavista kolehdeista, joista ei ole määrätty kirkkolain 22 luvun 2 §:n 1 momentin 9 kohdan mukaisesti. (KJ 2:8). Suunnitelmassa on otettu huomioon kirkkohallituksen ja tuomiokapitulin määräämien kolehtien lisäksi oman seurakunnan työalat ja paikkakunnan muu hengellinen toiminta. Käytännössä pieni joustavuus kolehtisuunnitelman toteuttamisessa lienee edelleen hyvä jumalanpalveluksissa vierailevien tai avustavien järjestöjen suhteen. Kolehtisuunnitelma on liitteenä 19.

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto hyväksyy liitteen 19 mukaisen kolehtisuunnitelman ajalle 1.6.2019 – 30.9.2019. Kirkkoherralla on oikeus poikkeustapauksissa ns. vapaitten kolehtipyhien osalta vaihtaa kolehdin aihetta tai niiden keskinäistä järjestystä, mikäli hän katsoo sen kohtuulliseksi jumalanpalveluksessa vierailevaa tai avustavaa järjestöä ajatellen.

Päätös: Hyväksyttiin.

73

Tiedoksiantoasiat

Esitys (khra, taloussp.): Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi seuraavat asiat:

1. Metsänhakkuut Pudasjärventien palstalla

KN 2/2019 § 32 Ranuan seurakunnan ja Ranuan kunnan välisessä maanvaihtokaupassa vuonna 2017 seurakunnan omistukseen tuli kunnalta Lohen tilasta määräala 683-402-2-551M605M, jonka seurakunta lohkoj v. 2018 Pudasjärventien palsta -nimiseksi tilaksi 683-402-2-664. Pudasjärventien palstassa olisi Metsänhoitoyhdistys Ranua ry:n Jouko Höyhtyän mukaan tarpeen tehdä toinen harvennushakkuu, joka on kesäleimikkoo.

Liitteenä 5 on harvennushakkuualueen kartta ja leimausseloste. Valtakirjakaupan hoidosta Metsänhoitoyhdistys Ranua ry perii seurakunnalta 0.75 € / toteutunut m³ + alv. Höyhtyän arvion mukaan hakkuutulo harventamalla olisi n. 10.000 € + alv.

*KN 2/2019 Esitys (talosp.): Kirkkoneuvosto valtuuttaa Metsänhoitoyhdistys Ranua ry:n kilpailuttamaan Pudasjärventien palstan harvennushakkuun karttaliitteen ja leimausselosteen 5 mukaisesti.
KN 2/2019 Päätös: Hyväksyttiin.*

Talospäällikön vuosiloman aikana Metsänhoitoyhdistys Ranua ry Jouko Höyhtyä oli yhteydessä kirkkoherraan sekä puhelimitse että sähköpostitse 4.4.2019 kilpailutuksen tuloksesta, josta on liitteessä 20 yhteenvedo.

Kilpailutuksen perusteella Pölky Metsä Kmo Oy:n tarjous on selkeästi paras ja Pölkylä oli tilaisuus aloittaa hakkuu jo seuraavalla viikolla (vko 15) ja pitää siihen liittyen työnäytös yhteistyössä John Deere - metsätraktoreiden edustajan kanssa uudella, kevyellä työkoneella perjantaina 12.4.2019, minkä ansioista mm. hakkuusta aiheutuneet jäljet metsään jäivät pieniksi. Lisäksi lumitilanne oli tuolloin sellainen, että puiden ajo palstalta voi tapahtua mahdollisimman siististi. Kirkkoherra päätti Pölkyn tarjouksen hyväksymisestä ja hakkuista talospäällikön puolesta hänen lomansa aikana.

Kirkkoneuvoston ohjesääntö luku 4 Viranhaltijoiden ratkaisuvallasta §12 talospäällikkö 7) päättää kirkkoneuvoston määräämissä rajoissa vahvistetusta metsätaloussuunnitelman ja talousarvion mukaisesta metsän myynnistä. Kirkkoneuvoston ja kirkkovaltuuston sekä kirkkohallituksen hyväksymän maanvaihtokaupan yhteydessä huomioitiin ko. palstan harvennustarve. Kirkkoneuvoston KN2/2019 hyväksytyä metsän hakkuiden kilpailutuksen, oli metsän myynnille kirkkoneuvoston valtuutus ja metsän myynti on myös vuoden 2019 talousarviossa.

KN 1/2018 § 10 mukaan seurakunnan nimenkirjoitusoikeudesta on päätetty mm. seuraavaa. Tapauksissa, joissa on mahdollista tehdä viranhaltijapäätös, kirkkoherran ja talospäällikön poissaolojen aikana, voi paikalla oleva toinen johtava viranhaltija (kirkkoherra tai talospäällikkö) allekirjoittaa asiakirjan toisen puolesta kiireellisissä tapauksissa, jolloin allekirjoittanut viranhaltija informoi asiasta poissaolevaa viranhaltijaa. Kyseessä oli kiireellinen tapaus ja kirkkoherra informoi asiasta talospäällikköä sähköpostitse 4.4.2019 ja puhelimitse talospäällikön palatessa vuosilomaltaan 17.4.2019.

2. Liitteenä 21 on seurakunnan tuloslaskelma maaliskuulta 2019. Maaliskuun 2019 lopussa ylijäämää oli 27.276 €, kun edellisvuonna vastaavana aikana ylijäämää oli 93.500 €.

Euromääräisesti suurimmat erot maaliskuun 2019 tuloslaskelmassa edellisvuoden maaliskuuhun verrattuna oli tulopuolella reilun 11.800 € lasku kirkollisveroissa, verotulojen täydennysavustuksen reilun 6.300 €

lasku sekä korkotulojen puuttuminen kokonaan vuodelta 2019, kun edellisvuoden maaliskuussa korkotuottoja oli reilut 54.600 €. Toimintakuluissa oli kasvua edellisvuoden maaliskuuhun verrattuna reilut 3.100 €.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

74

Muut asiat

Keskusteltiin Simojärven hautausmaan kesätyöntekijän valinnasta. Talouspäällikkö tekee vuosittain viranhaltijapäätöksen asiasta ja tulevalle kesälle on jo valittu kesätyöntekijä. Sivukyliä haudausmaiden kesätyöntekijöistä tiedotetaan tarkemmin myöhemmin keväällä sekä Kuriirissa että seurakunnan kotisivuilla Lukkarissa.

75

Kirkkoneuvoston seuraava kokous

Esitys (khra): Kirkkoneuvoston seuraava kokous pidetään maanantaina 27.5.2019 klo 18.00 seurakuntatalon kokoushuoneessa.

Päätös: Hyväksyttiin.

76

Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen

Esitys: Tarkastettu pöytäkirja on nähtävillä kirkkoherranvirastossa 3.5.–17.5.2019 lukuun ottamatta KL 25:8 ja JulkiL 6:24 lueteltuja salassa pidettäviä asioita. Ilmoitus nähtävänä olosta pidetään seurakunnan ilmoitustaululla 2.5.–17.5.2019.

Päätös: Hyväksyttiin.

77

Muutoksenhakuohje

Liitteenä 22 on kirkkoneuvoston kokouksen muutoksenhakuohje.

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi muutoksenhakuohjeen liitteen 22 mukaisena.

Päätös: Merkittiin tiedoksi

78

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.10.

PENTTI KALLIORANTA
Pentti Kallioranta
puheenjohtaja

KATI HANNULA
Kati Hannula
sihteeri

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi.

EIJA RUONALA
Eija Ruonala
pöytäkirjantarkastaja

TERHI SALMELA
Terhi Salmela
pöytäkirjantarkastaja